

министерство просвещения РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ)

Департамент государственной политики в сфере среднего профессионального образования и профессионального обучения

> Каретный Ряд, д. 2, 127006 Тел. (495) 587-01-10, доб. 3350 E-mail: d05@edu.gov.ru

10.11.2020 № 05-1308

Об организации соревнований для конкурсантов Национальной сборной «Абилимпикс» Россия

Руководителям органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих государственное управление в сфере образования

В соответствии с пунктом 1 раздела 3 протокола заседания рабочей группы по проведению VI Национального чемпионата по профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс» (далее – Национальный чемпионат) от 14 октября 2020 года № ГД-34/05пр утвержден расширенный состав конкурсантов Национальной сборной «Абилимпикс» Россия (Приложение).

В целях подготовки конкурсантов Национальной сборной «Абилимпикс» Россия для представления Российской Федерации на Х Международном чемпионате по профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс», который состоится в г. Москве в 2021 году просим обеспечить участие конкурсантов из вашего региона в соревновательной программе Национального чемпионата ПО соответствующей компетенции (вне медального зачета).

Консультирование по вопросам, связанным с организацией соревнований для конкурсантов Национальной сборной «Абилимпикс» Россия, осуществляется по тел.: +7 926 378-52-81, Максим Сергеевич Журкин, технический директор Национального центра «Абилимпикс» ФГБОУ ДПО ИРПО.

Приложение: на 8 л. в 1 экз.

Директор Департамента

Каменщикова А.П. (495) 587-01-10, доб. 3370

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН электронной подписью

Сертификат 1А2273В6D2F02F6СВАD77С6618951В6С3E845ED0 Владелец Неумывакин Виктор Сергеевич Действителен с 28.05.2020 по 28.08.2021

В.С. Неумывакин